嘉義縣會員聯誼活動

主旨：本會將辦理嘉義縣會員聯誼活動，邀請會員蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下

(一)時間：111年 10月 15日（星期六）

(二)地點：名都觀光渡假大飯店

二、 請於 9 月 23 日前以電話報名「(02)27530770 分機 23 陳小姐」、或加入

「嘉義縣會員 line群組」於群組中以姓名條右邊數字(藍原子筆)報名，

以利安排相關事宜。

三、 請於 9 月 30 日前向「嘉義縣衛生局健康促進科-劉中瑛小姐」，辧理簽

名及領取婦幼協會紀念品乙份。

四、 散在會員(離職或退休之會員)，未繳交會費者，請於 9月 30日前郵局劃

撥繳納，方能參與一日遊及領取紀念品（郵局劃撥帳號：18902906）。